Codice DB1809

D.D. 6 novembre 2012, n. 600

L.R. n. 2 del 2009 s.m.i., art. 43 comma 3 (Categoria B). Affidamento di incarico a Finpiemonte S.p.A., relativo alle attivita' di gestione finanziaria dei contributi concessi ai sensi della D.G.R. n. 45 - 2952 del 28.11.2011, Parte Terza del Programma Triennale 2009 - 2011. Approvazione contratto tra la Regione Piemonte e Finpiemonte S.p.A.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di affidare, per le motivazioni espresse in premessa e nel rispetto di quanto disposto dalla D.G.R. n. 45 2952 del 28.11.2011, così come disposto anche con D.D. n. n. 860 del 29.11.2011, a Finpiemonte s.p.a., società regionale "in house providing", l'incarico per lo svolgimento relativo alle attività di gestione finanziaria dei contributi concessi ai sensi della Parte Terza del Programma Triennale 2009 2011, Annualità 2011;
- di approvare, per le motivazioni citate in premessa, l'Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto, "Contratto per l'affidamento a Finpiemonte S.p.A. delle attività di gestione finanziaria dei contributi concessi ai sensi della Parte Terza del Programma Triennale 2009 2011, Anno 2011", con il quale sono definite le modalità di attuazione dell'incarico e regolati i rapporti tra la Regione Piemonte e Finpiemonte S.p.A relativamente alle spese classificate di Categoria B di cui all' art. 41, comma 1 lettera b);
- di stabilire che per far fronte all'incarico di cui ai punti precedenti verrà corrisposta la somma complessiva pari ad euro 23.872,00 (IVA inclusa), salvo conguaglio in caso di accertamento di minori o maggiori costi di gestione del contratto, quale compenso da trasferire a Finpiemonte s.p.a. per la gestione della Parte Prima e della Parte seconda del citato Programma;
- di stabilire, infine, che il compenso stabilito è da corrispondersi, sulla base delle modalità definite dall'art. 8 del contratto, nei modi e nei termini indicati dall'art. 30 della Convenzione Quadro ed è assicurato prioritariamente dagli interessi maturati sulla disponibilità complessiva del "Fondo" finalizzato al sostegno della Parte Terza del Programma Triennale 2009 2011 ed in via secondaria attraverso l'utilizzo delle disponibilità economiche esistenti sugli altri "Fondi" gestiti da Finpiemonte e di competenza del Settore regionale Offerta Turistica Interventi Comunitari in Materia Turistica.

La presente sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'art. 5 L.R. 22/2010 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Elena Russo